2.01.01.01.01.0001

2.01.01.03

2.01.01,03.03

2.01.01.03.03.0010

2.01.01,17

2.01.01,17.01

2.01.01.17.01.0002

2.01.01,17.01.0003

2.01.01,17.01.0004

2.01,01.17.01,0008

2.07

2.07.01

2.07.01.01

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: R$ 430.790,94 (Quatrocentos e Trinta Mil Setecentos e Noventa Reais e Noventa  e Quatro Centavos).

Paço do Lumiar-MA. 31 de Dezembro de 2020

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS FILHO
CONTADOR
237125893-87

EDUARDA BEATRIZ CARVALHO SILVA
TITULAR

071 720 483- 93

CRC 008705/0-2

Continua.

Fortes Contábil

Balanço Patrimonial